
Dana N. (Danulenka) ID 123420 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.5.2024, 14:15

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  jsme rádi, že jste si vybrali právě náš obchůdek.
  Nabízím oblečení zn. NEXT, které mám aktuálně skladem (viz mé stránky).

  ZPŮSOB PLATBY:
  Převodem na účet, číslo účtu zasílám zároveň s pokyny, jakmile je zboží doma.
  Platbu očekávám do 10 pracovních dnů od zaslání pokynů, v opačném případě bude objednávka stornována.

  Osobní odběr je možný v Němčicích u Holešova a v Brně po domluvě.

  POŠTOVNÉ
  Za poštovné si účtuji buď 65,- kč jako balík doporučený, cenný nebo obyčejný, nebo 100,- kč za obchodní balík, který je na
druhý den u Vás.
  Můžete si vybrat jakým způsobem chcete balík poslat!!!!!!!!!!

  Na poštu jezdím 2x týdně, záleží podle množství balíků, bohužel nemám poštu v místě bydliště, takže musím dojíždět.

  REKLAMACE
  Zboží můžete vrátit do 14 dnů bez udání důvodu.
  Zboží musí být zabaleno v originálním obale, nesmí být odstřižené cedulky, zboží nesmí být práno.
  Pokud si budete chtít vyměnit velikost, která vám nesedí, hradíte poštovné!! V případě vad na oblečení hradím poštovné za
Vás.

  Těšíme se na spolupráci a přejeme příjemný nákup.

  Ing. Dana Nevřalová
  Němčice u Holešova 77
  76843

  IČ: 75359502

  E-mail: levneprodeti@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

